453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Башкортостан РеспубликаИы
Ишембай районы

муниципалы район Советы

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Ахмадиярова P.M., избранного по избирательному округу № 11

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 9 статьи 24
Устава муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан четвертого созыва р е ш и л :

досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва

г. Ишимбай

29 мая 2019 года